Autore	Titolo	Luogo edizione, editore, anno	Anno	Collocazione	Numero catalogo*
	solaris, lunaris et sideralis ...	1592			
Gallucci, Giovanni Paolo	Ioannis Pauli Gallucci ... de fabrica et usu hemisphaeri uranici ...	Venetiis apud Bernardum Basam 1596	1596	C.Misc.8(2)	908824
Gallucci, Giovanni Paolo	Ioannis Pauli Gallucci ... de fabrica et usu hemisphaeri uranici ...	Venetiis Gratosus Perchachinus excudebat 1596	1596	C.Misc.97(2)	908825
Gallucci, Giovanni Paolo	Ioannis Pauli Gallucci ... nova fabricandi horaria mobilia et permanentia	Venetiis apud Bernardum Basam, Gratosus Perchachinus excudebat 1596	1596	C.Misc.8(1)	908826
Galterius : Burlaeus	Burleus Super libros Ethicorum. Habes in hoc uolumine ...	Venetijs impresse heredum ... Octaviani Scoti ... et sociorum 1521	1521	C.C.79	907687
Galterius : Burlaeus	Burleus super physicam cum duplici interpretatione et tabula. Excellentissimi Gualteri Burlei ...	Venetiis sumptibus ... heredum ... Octaviani Scoti ... et sociorum 1524	1524	C.C.110	907686
Galterius : Burlaeus	De intensione et remissione formarum [di Gualterus Burlaeus]	Venezia Boneto Locatello, ed. Ottaviano Scoto IV Kal. dec. [28 novembre] 1496	1496	m.r.XII.2.20(2)	905160
Galterius : Burlaeus	Expositio super artem veterem Porphyrii et Aristotelis [di Gualterus Burlaeus. In latino]	Venezia Bernardino Stagnino 1485	1485	m.r.XII.1.7	907105
Ganivet, Jean	Amicus medicorum ... Joannis Ganiveti. cum opuscolo quod inscribitur Caeli enarrant	Lyon apud Gulielmum Rovillium, excudebat Philibertus Rolletius et Bartholomaeus Frenus 1550	1550	C.A.9	903090
Garcia Carrero, Pedro	Disputationes medicae super fen primam libri primi Auicenaes, etiam philosophis valde vtilis ...	Compluti ex officina Ioannis Gratiani, apud viduam 1611	1611	C.C.521	906408
Garcia Carrero, Pedro	Disputationes medicae super libros Galeni de locis affectis et de aliis morbis ab eo ibi relictis.	Compluti ex officina Iusti Sanchez Crespo 1605	1605	C.C.527	906409
Garet, Henry	De arthritidis praeservatione et curatione ... nostrae aetatis medicorum, consilia. opera et studio	Francofurti apud Ioannem Wechelium et Petrum Fischerum consortes 1592	1592	C.Misc.72(1)	905026
Garimberti, Girolamo	Problemi naturali et morali di Gironimo Garimberto ...	In Vicenza ad istanza di Francesco Bolzetta ... 1617	1617	C.Misc.186(2)	911631
Garzoni, Tommaso	Il serraglio de gli stupori del mondo, di Tomaso Garzoni da Bagnacauallo.	Venetia appresso Ambrosio Dei 1617	1617	C.B.504	912964
Gascón, Juan	Iohannis Gasconii ... in logicam, sive dialecticam Aristot. commentaria ...	Oscas excudebat Ioannes Perez a Valdiuielso 1576	1576	C.B.47	908876
Gathmann, Reinhard	Reineri Solenandri ... de calor fontium medicorum causa eorumque temperatione, libri duo ...	Lugduni apud Ioannem Franciscum de Gabiano 1558	1558	C.Misc.166(2)	912176
Gatti, Antonio <1587fl.>	Antonii Gatti ... Tractatus de cometis	Romae apud Zannettum et Ruffinellum 1587	1587	C.B.235	903292
Gattinara, Marco	Marci Gattinarie de curis egritudinis particularium noni Almansoris practica uberrima ...	Lugduni impress. Benedicti Bonyn, sumptibus Vincentii de Portonariis 1532	1532	C.A.127(1)	909758